Septembre 2025
Septembre 2025

Juillet 2025
Juillet 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Juin 2025
Février 2025
Janvier 2025

Nom du service

LuxRegDrafts

Sky Sports WSL

MENTAL TV!

Sky News (Fast Channel)

RTL 4 (NL)
RTL 5 (NL)
RTL 7 (NL)
RTL 8 (NL)
RTL Crime
RTL Lounge
RTL Telekids
RTLZ
Teleshop 4
Teleshop 5
Teleshop 7
Teleshop 8

Canal+ Action (Hungary)

PANJAB TV

Nombre total de nouveaux services en 2025 :
Derniére mise a jour le:

Nouveaux services relevant de la compétence du Luxembourg

Nom du fournisseur de service

Mr Kumar Sushil

SKY UK Ltd

Mental Médias S.ar.l.
SKY UK Ltd

RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.
RTL Nederland Media Services S.A.

Canal+ Luxembourg S.ar.l.

PANJAB TV LIMITED

18

Catégorie

VOD

VOD

VOD

Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision
Télévision

Télévision
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Date de la concession /
notification (AR)

23/09/2025
03/09/2025
03/07/2025
30/07/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
13/02/2025
30/01/2025

04/11/2025
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