Nouveaux services relevant de la compétence du Luxembourg



	Nom du service	Nom du fournisseur de service	Catégorie	Date de la concession / notification (AR)
Septembre 2025	LuxRegDrafts	Mr Kumar Sushil	VOD	23/09/2025
Septembre 2025	Sky Sports WSL	SKY UK Ltd	VOD	03/09/2025
Juillet 2025	MENTAL TV!	Mental Médias S.à r.l.	VOD	03/07/2025
Juillet 2025	Sky News (Fast Channel)	SKY UK Ltd	Télévision	30/07/2025
Juin 2025	RTL 4 (NL)	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL 5 (NL)	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL 7 (NL)	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL 8 (NL)	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL Crime	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL Lounge	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL Telekids	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	RTL Z	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	Teleshop 4	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	Teleshop 5	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	Teleshop 7	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Juin 2025	Teleshop 8	RTL Nederland Media Services S.A.	Télévision	24/06/2025
Février 2025	Canal+ Action (Hungary)	Canal+ Luxembourg S.à r.l.	Télévision	13/02/2025
Janvier 2025	PANJAB TV	PANJAB TV LIMITED	Télévision	30/01/2025

Nombre total de nouveaux services en 2025 : 18

Dernière mise à jour le: 04/11/2025